
 

Instituído pela Lei Municipal 04/77 

Disponível em www.arara.pb.gov.br 
 

EDIÇÃO ORDINÁRIA 18/2017 | EM 27 DE MARÇO DE 2017 

P á g i n a  | 1 

 

 

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO – ARARA/PB – CEP: 58396-000 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00013/2017 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Gama Rosa, S/N - Centro - 
Arara - PB, às 08:30 horas do dia 11 de Abril de 2017, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
Locação de Licença de Sistema Informatizado para a Gestão, 
com suporte técnico e manutenção, incluindo implantação, 
migração dos dados existentes, customização, parametrização 
e treinamento.. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal 
nº 060/2005. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (083) 3369-1037. 
Email: licitacao@arara.pb.gov.br 

 
Arara - PB, 20 de Março de 2017 

ANTONIO MARCOS VENANCIO DE ALCÂNTARA - Pregoeiro 

Oficial 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA 

  
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00014/2017 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e 
Equipe de Apoio, sediada na Rua Gama Rosa, S/N - Centro - 
Arara - PB, às 07:00 horas do dia 11 de Abril de 2017, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
Aquisição de Peixes Congelados, Arroz e Macarrão, para serem 
distribuídos com Famílias Carentes, durante o período da 
Semana Santa. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal 
nº 060/2005. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (083) 3369-1037. 
Email: licitacao@arara.pb.gov.br 

 
Arara - PB, 24 de Março de 2017 

ANTONIO MARCOS VENANCIO DE ALCÂNTARA - Pregoeiro 

Oficial 

http://www.arara.pb.gov.br/

